令和２年３月２日

３年生保護者様

      貝塚市立第四中学校

  校長  藤野 信治

新型コロナウイルス対策に伴う臨時休業中の３年生の登校日について

 早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本
校教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。
 さて、３年生の登校日について下記のようにいたしますので、お子様の体調等にご留意の
うえ、下記の日時に登校させていただきますようお願いいたします。

記

〇 ３月５日（木）  ９：００ 登校 【公立高校一般選抜出願者のみ】

                出願注意 → 出願

〇 ３月１２日（木） ８：３０ 登校（教室の荷物整理等）

〇 ３月１３日（金） ８：３０ 登校

           ９：３０ 卒業式

※ 臨時休業期間中は不要不急の外出は控え、ご家庭での勉強に励むようご家庭で指導を

お願いします。

※ 臨時休業期間中にインフルエンザや新型肺炎などの診断が出た場合は学校にご連絡く

ださい

※ 今後の状況によっては、上記の予定が変更になる場合があります。はなまる連絡帳や学

校ホームページも活用しますので、確認するよう、よろしくお願いいたします。